
거래일자 구분 적요 입금액 출금액 잔액 거래시간 거래점

2023-08-01 타행이체 박 1,100,000  31,560,762 01:51 농협은행(8060)

2023-08-01 대체 7번가피자 서귀  269,000 31,291,762 08:16 휘경동
2023-08-01 대체 신신호텔  제주  4,900,000 26,391,762 08:22 휘경동
2023-08-01 대체 신신호텔  제주  4,838,000 21,553,762 08:23 휘경동
2023-08-01 체크카드 공천포식당  93,000 21,460,762 13:10 자금결제부
2023-08-01 체크카드 지에스25제주정  16,300 21,444,462 14:27 자금결제부

2023-08-02 타행이체 편 1,320,000  22,764,462 18:49 우리은행(7861)

2023-08-02 체크카드 현가네정식  57,000 22,707,462 20:25 자금결제부
2023-08-02 체크카드 던킨서귀포동홍점  26,900 22,680,562 20:39 자금결제부
2023-08-02 체크카드 던킨서귀포동홍점  26,900 22,653,662 20:40 자금결제부
2023-08-02 체크카드 던킨서귀포동홍점 26,900  22,680,562 20:41 자금결제부
2023-08-02 체크카드 신신호텔제주오  180,000 22,500,562 21:35 자금결제부
2023-08-03 체크카드 (주)롯데렌탈/제  89,000 22,411,562 06:07 자금결제부
2023-08-03 체크카드 한일고속_비인증  385,000 22,026,562 06:39 자금결제부
2023-08-03 체크카드 한일고속_비인증  121,200 21,905,362 06:52 자금결제부
2023-08-03 체크카드 탐앤탐스/(주)케  17,600 21,887,762 16:54 자금결제부
2023-08-03 체크카드 (주)케이알산업입  9,000 21,878,762 16:55 자금결제부
2023-08-05 대체 신라정육점  816,000 21,062,762 07:22 휘경동
2023-08-05 대체 회기두꺼비왕식  635,810 20,426,952 08:30 휘경동
2023-08-05 체크카드 맥도날드용인시청  28,200 20,398,752 09:01 자금결제부
2023-08-05 체크카드 맥도날드용인시청  5,800 20,392,952 09:19 자금결제부
2023-08-05 체크카드 맥도날드용인시청  5,600 20,387,352 09:22 자금결제부
2023-08-05 대체 원천주유소  54,915 20,332,437 16:20 휘경동
2023-08-06 체크카드 우리주유소  90,000 20,242,437 09:58 자금결제부

2023-08-06 타행이체 이 1,100,000  21,342,437 15:05 국민은행(3038)

2023-08-06 타행이체 박 2,079,750  23,422,187 20:35 지역농축협(7303)

2023-08-06 타행이체 이 1,100,000  24,522,187 23:07 우리은행(9801)

2023-08-07 타행이체 고 550,000  25,072,187 10:27 신한은행(3567)

2023-08-07 타행이체 강 1,100,000  26,172,187 13:19 카카오뱅크(0032)

2023-08-07 타행이체 전 1,100,000  27,272,187 19:59 카카오뱅크(0032)

2023-08-08 대체 아줌마 포장  12,100 27,260,087 08:28 휘경동
2023-08-08 대체 일광닭상회  39,000 27,221,087 08:42 휘경동
2023-08-08 대체 성원잡곡  9,000 27,212,087 08:51 휘경동
2023-08-08 대체 황산수산  30,000 27,182,087 08:59 휘경동
2023-08-08 대체 주식회사 진성  129,400 27,052,687 09:03 휘경동
2023-08-08 대체 회기두꺼비왕식  119,300 26,933,387 09:29 휘경동

2023-08-08 타행이체 김 550,000  27,483,387 11:17 신한은행(7623)

2023-08-09 타행이체 허 1,100,000  28,583,387 20:30 새마을금고중앙회(4141)

2023-08-10 하나카드 하나BC체크환급 2,750  28,586,137 08:11 여의도대

2023-08-10 타행이체 최 1,100,000  29,686,137 10:08 우리은행(1061)

2023-08-10 대체 오렌지할인마트  28,090 29,658,047 11:55 휘경동
2023-08-10 대체 서귀포주정차  40,000 29,618,047 13:01 휘경동

2023-08-11 타행이체 이 1,891,150  31,509,197 11:10 국민은행(2592)

2023-08-11 대체 박 1,891,150  33,400,347 12:26 대체

2023-08-11 체크카드 주식회사우리에  150,000 33,250,347 12:43 자금결제부
2023-08-11 체크카드 주식회사우리에  126,000 33,124,347 12:46 자금결제부
2023-08-11 체크카드 주식회사우리에너 150,000  33,274,347 12:47 자금결제부
2023-08-11 대체 주식회사씨앤  36,000 33,238,347 13:07 휘경동
2023-08-11 대체 효가옥  4,800 33,233,547 18:06 휘경동

2023-08-11 타행이체 정 754,000  33,987,547 18:24 신한은행(7623)

2023-08-11 대체 주식회사 홍릉  100,000 33,887,547 19:43 휘경동
2023-08-11 대체 백암토종순대  65,000 33,822,547 21:11 휘경동
2023-08-11 체크카드 호텔미  85,000 33,737,547 23:54 자금결제부

2023-08-12 타행이체 김 1,891,150  35,628,697 09:43 신한은행(7623)

2023-08-12 타행이체 김 1,891,150  37,519,847 10:16 국민은행(0594)

2023-08-12 타행이체 김 946,000  38,465,847 10:19 신한은행(3384)

2023-08-12 타행이체 강 550,000  39,015,847 12:40 새마을금고중앙회(9994)

2023-08-12 타행이체 강 945,575  39,961,422 12:41 새마을금고중앙회(9994)

2023-08-12 타행이체 이 1,891,150  41,852,572 14:31 카카오뱅크(0032)

2023-08-12 대체 동원타일  132,000 41,720,572 15:11 휘경동

2023-08-12 타행이체 유 1,891,150  43,611,722 21:10 신한은행(6027)

2023-08-13 타행이체 문 1,891,150  45,502,872 01:17 농협은행(1766)

2023-08-13 타행이체 강 945,580  46,448,452 01:32 지역농축협(8330)

2023-08-13 타행이체 진 950,000  47,398,452 09:45 농협은행(9535)

2023-08-13 타행이체 성 1,891,150  49,289,602 09:59 국민은행(0073)

2023-08-13 대체 (사)한국고속도  564,000 48,725,602 10:47 휘경동
2023-08-13 체크카드 선산산업(주)선  29,000 48,696,602 12:30 자금결제부
2023-08-13 체크카드 선산산업(주)선  6,000 48,690,602 12:30 자금결제부
2023-08-13 대체 주식회사서원문  225,000 48,465,602 12:46 휘경동
2023-08-13 체크카드 선산산업(주)선  6,000 48,459,602 12:57 자금결제부
2023-08-13 체크카드 선산산업(주)선  14,600 48,445,002 13:00 자금결제부
2023-08-13 대체 주식회사 서원  9,000 48,436,002 13:11 휘경동
2023-08-13 체크카드 삼화주유소  100,000 48,336,002 14:11 자금결제부
2023-08-13 체크카드 카페루나(Cafe.  22,000 48,314,002 15:21 자금결제부
2023-08-13 체크카드 종국이두마리치킨  69,000 48,245,002 23:16 자금결제부

2023-08-14 타행이체 이 1,891,150  50,136,152 09:01 신한은행(3101)

2023-08-14 타행이체 황 1,891,150  52,027,302 09:16 신한은행(7715)

2023-08-14 타행이체 유 1,891,150  53,918,452 10:07 국민은행(9614)

2023-08-14 체크카드 장백산칼국수  57,000 53,861,452 14:04 자금결제부
2023-08-14 체크카드 마실  37,500 53,823,952 14:13 자금결제부
2023-08-14 체크카드 O마트  155,080 53,668,872 15:09 자금결제부

2023년 8월 축구부 후원회비 집행 내역



2023-08-14 대체 O마트  44,400 53,624,472 17:27 휘경동
2023-08-15 대체 부곡농협 하나  25,400 53,599,072 08:03 휘경동
2023-08-15 대체 파리바게뜨  101,100 53,497,972 11:55 휘경동
2023-08-15 체크카드 부곡2509  56,600 53,441,372 14:31 자금결제부
2023-08-15 체크카드 카페루나(Cafe.  16,000 53,425,372 16:01 자금결제부
2023-08-15 대체 온천온누리약국  49,000 53,376,372 18:07 휘경동
2023-08-15 체크카드 부곡콩나물국밥  50,000 53,326,372 21:14 자금결제부
2023-08-16 CMS 현대렌탈서비스  32,900 53,293,472 04:52 휘경동
2023-08-16 CMS 현대렌탈서비스  32,900 53,260,572 04:52 휘경동

2023-08-16 타행이체 강 1,100,000  54,360,572 08:01 카카오뱅크(0032)

2023-08-16 대체 이 1,100,000  55,460,572 10:03 Hana CBS

2023-08-16 대체 전기요금  1,134,730 54,325,842 10:34 휘경동

2023-08-16 타행이체 박 1,891,150  56,216,992 12:14 농협은행(8060)

2023-08-16 대체 (주)서원유통  67,770 56,149,222 12:22 휘경동
2023-08-16 체크카드 이방식당  45,000 56,104,222 13:12 자금결제부
2023-08-16 체크카드 오시우연  42,700 56,061,522 13:51 자금결제부
2023-08-16 대체 O마트  76,100 55,985,422 15:38 휘경동
2023-08-17 하나카드 하나BC체크환급 3,050  55,988,472 08:12 여의도대

2023-08-17 타행이체 정 192,500  56,180,972 13:43 신한은행(7623)

2023-08-17 타행이체 편 1,891,150  58,072,122 14:23 우리은행(7861)

2023-08-17 대체 부곡농협 하나  121,590 57,950,532 14:33 휘경동
2023-08-17 체크카드 카페루나(Cafe.  36,000 57,914,532 14:35 자금결제부
2023-08-17 대체 경찰청_이재  56,000 57,858,532 14:59 휘경동
2023-08-17 대체 경희대학교(  1,397,100 56,461,432 14:59 휘경동
2023-08-17 대체 이재영  175,000 56,286,432 14:59 휘경동
2023-08-17 대체 이규성  175,000 56,111,432 14:59 휘경동
2023-08-17 대체 변일우  212,500 55,898,932 14:59 휘경동
2023-08-17 대체 정담현  225,000 55,673,932 14:59 휘경동
2023-08-17 대체 변윤철  225,000 55,448,932 14:59 휘경동
2023-08-17 대체 김해원  225,000 55,223,932 14:59 휘경동
2023-08-17 대체 변일우  40,000 55,183,932 14:59 휘경동
2023-08-17 대체 정담현  40,000 55,143,932 14:59 휘경동
2023-08-17 대체 변윤철  50,000 55,093,932 14:59 휘경동
2023-08-17 대체 김해원  40,000 55,053,932 14:59 휘경동
2023-08-17 대체 다산유통  370,000 54,683,932 15:53 휘경동
2023-08-17 체크카드 에스엠하이플러스  50,000 54,633,932 16:09 자금결제부
2023-08-17 체크카드 영산휴게소  4,400 54,629,532 16:10 자금결제부
2023-08-17 체크카드 명궁  124,000 54,505,532 20:45 자금결제부
2023-08-18 대체 창녕축산농협  175,310 54,330,222 09:40 휘경동
2023-08-18 대체 부곡농협 하나  83,810 54,246,412 10:00 휘경동
2023-08-18 타행이체 삼성카드 121,590  54,368,002 10:01 신한은행(6981)

2023-08-18 대체 부곡농협 하나  105,810 54,262,192 10:01 휘경동
2023-08-18 대체 O마트  15,000 54,247,192 10:07 휘경동
2023-08-18 타사카드 삼성카드  18,100 54,229,092 12:09 삼성센터
2023-08-18 타사카드 삼성카드  11,300 54,217,792 12:09 삼성센터
2023-08-18 대체 부곡농협 하나  91,600 54,126,192 12:54 휘경동
2023-08-18 대체 O마트  74,500 54,051,692 13:04 휘경동
2023-08-18 체크카드 주식회사시래기밥  63,000 53,988,692 13:15 자금결제부
2023-08-18 체크카드 노리  43,000 53,945,692 13:47 자금결제부
2023-08-18 대체 O마트  46,800 53,898,892 14:40 휘경동
2023-08-18 대체  1,998,451 51,900,441 15:07 휘경동

2023-08-18 타행이체 한 660,000  52,560,441 15:53 지역농축협(7908)

2023-08-18 체크카드 명궁  184,000 52,376,441 19:55 자금결제부
2023-08-18 체크카드 이마트24창녕연  10,900 52,365,541 20:17 자금결제부

2023-08-19 타행이체 이 1,320,000  53,685,541 12:17 국민은행(2592)

2023-08-19 대체 부곡농협 하나  35,160 53,650,381 14:14 휘경동
2023-08-19 체크카드 (주)오오유  64,500 53,585,881 14:40 자금결제부
2023-08-19 체크카드 미소셀프주유소  100,000 53,485,881 15:24 자금결제부
2023-08-19 체크카드 부곡농협하나로  20,290 53,465,591 17:26 자금결제부
2023-08-19 체크카드 육회&달인  104,000 53,361,591 21:26 자금결제부

2023-08-20 타행이체 박 1,100,000  54,461,591 05:45 지역농축협(1437)

2023-08-20 대체 온천온누리약국  65,000 54,396,591 12:22 휘경동
2023-08-20 체크카드 주식회사시래기밥  154,000 54,242,591 14:06 자금결제부
2023-08-20 대체 O마트  99,800 54,142,791 17:17 휘경동
2023-08-20 대체 (주)일성티엔씨  4,400 54,138,391 19:09 휘경동
2023-08-20 체크카드 장백산칼국수  90,000 54,048,391 19:44 자금결제부
2023-08-20 체크카드 부곡농협하나로  77,340 53,971,051 20:02 자금결제부

2023-08-20 타행이체 박 1,320,000  55,291,051 21:46 신한은행(4912)

2023-08-21 통신요금 KT0965599708  4,710 55,286,341 04:51 휘경동

2023-08-21 타행이체 이 1,100,000  56,386,341 08:14 우리은행(4783)

2023-08-21 대체 (주)서원유통  119,480 56,266,861 10:01 휘경동
2023-08-21 대체 부곡농협 하나  25,800 56,241,061 10:31 휘경동

2023-08-21 타행이체 부 1,320,000  57,561,061 10:58 신협(5136)

2023-08-21 타행이체 김 1,100,000  58,661,061 11:56 국민은행(0594)

2023-08-21 대체 <주>세스코  61,000 58,600,061 13:52 휘경동
2023-08-21 대체 O마트  21,450 58,578,611 13:53 휘경동
2023-08-21 대체 O마트  13,800 58,564,811 13:53 휘경동
2023-08-21 체크카드 천안문  49,000 58,515,811 14:26 자금결제부

2023-08-21 타행이체 황 1,100,000  59,615,811 15:35 신한은행(7715)

2023-08-21 대체 O마트  23,900 59,591,911 15:53 휘경동

2023-08-21 타행이체 박 1,100,000  60,691,911 16:48 신한은행(0097)

2023-08-21 체크카드 부곡농협하나로  129,090 60,562,821 20:30 자금결제부
2023-08-21 체크카드 부곡농협하나로  129,090 60,433,731 20:32 자금결제부
2023-08-21 체크카드 부곡농협하나로마 129,090  60,562,821 20:33 자금결제부
2023-08-22 대체 (주)  일성티엔  12,865,000 47,697,821 08:44 휘경동



2023-08-22 체크카드 (주)부자충주(상  19,400 47,678,421 11:33 자금결제부

2023-08-22 타행이체 정 660,000  48,338,421 14:21 신한은행(7623)

2023-08-22 체크카드 오뚜기부대찌개  66,000 48,272,421 14:23 자금결제부
2023-08-22 체크카드 동안자동차모터스  200,000 48,072,421 14:32 자금결제부
2023-08-22 체크카드 주식회사홍릉주  150,000 47,922,421 14:47 자금결제부
2023-08-23 하나카드 하나BC체크환급 2,900  47,925,321 08:16 여의도대

2023-08-23 타행이체 강 1,100,000  49,025,321 09:41 대구은행(0017)

2023-08-23 타행이체 이 1,100,000  50,125,321 11:53 신한은행(3101)

2023-08-23 타행이체 김 660,000  50,785,321 16:41 신한은행(3384)

2023-08-23 타행이체 문 1,320,000  52,105,321 16:54 농협은행(1766)

2023-08-24 타행이체 진 550,000  52,655,321 11:10 농협은행(9535)

2023-08-24 타행이체 고 550,000  53,205,321 16:32 신한은행(3567)

2023-08-24 타행이체 이 1,100,000  54,305,321 19:31 우리은행(2167)

2023-08-25 당행송금 8월인건비  26,012,332 28,292,989 10:06 휘경동

2023-08-25 타행이체 성 1,320,000  29,612,989 14:52 국민은행(0073)

2023-08-25 대체 풋볼스퀘어  350,000 29,262,989 15:59 휘경동
2023-08-25 대체 (주)케이티  256,030 29,006,959 15:59 휘경동
2023-08-25 대체 SK브로드밴  8,250 28,998,709 15:59 휘경동

2023-08-25 타행이체 이 1,100,000  30,098,709 19:00 국민은행(3038)

2023-08-25 타행이체 유 1,100,000  31,198,709 19:05 국민은행(9614)

2023-08-25 타행이체 장 1,100,000  32,298,709 23:18 국민은행(8046)

2023-08-28 체크카드 신라정육점  800,000 31,498,709 07:32 자금결제부

2023-08-28 타행이체 김 550,000  32,048,709 07:48 신한은행(7623)

2023-08-28 하나카드 하나BC체크환급 250  32,048,959 08:13 여의도대
2023-08-28 체크카드 회기두꺼비왕식자  536,330 31,512,629 09:00 자금결제부
2023-08-28 대체 도시가스요금  396,470 31,116,159 11:16 휘경동
2023-08-28 대체 라뷰베이커리  20,800 31,095,359 12:21 휘경동
2023-08-28 대체 오세븐스 양평  27,500 31,067,859 15:49 휘경동
2023-08-29 체크카드 무궁화꽃이피었습  43,000 31,024,859 07:43 자금결제부
2023-08-29 체크카드 황산수산  44,000 30,980,859 07:54 자금결제부
2023-08-29 체크카드 주식회사진성팜  28,000 30,952,859 08:03 자금결제부
2023-08-29 체크카드 회기두꺼비왕식자  117,900 30,834,959 08:28 자금결제부
2023-08-29 대체 평양초계탕막국  48,000 30,786,959 12:29 휘경동
2023-08-29 대체 라뷰베이커리  33,600 30,753,359 12:33 휘경동
2023-08-29 대체 자동차세환급 39,020  30,792,379 14:38 Hana CBS

2023-08-29 체크카드 원천주유소  108,000 30,684,379 19:14 자금결제부

2023-08-29 타행이체 노 2,200,000  32,884,379 20:45 농협은행(7252)

2023-08-29 타행이체 노 1,985,450  34,869,829 20:50 농협은행(7252)

2023-08-30 타행이체 최 1,891,150  36,760,979 09:53 우리은행(1061)

2023-08-30 체크카드 주식회사밀리언  100,000 36,660,979 11:02 자금결제부
2023-08-30 당행송금 백록기운영비반환  6,554,645 30,106,334 11:05 Hana CBS

2023-08-30 타행이체 편 1,320,000  31,426,334 12:50 우리은행(7861)

2023-08-30 타행이체 지 207,250  31,633,584 21:35 기업은행(1697)

2023-08-31 당행송금 지  207,250 31,426,334 14:50 Hana CBS

2023-08-31 타행이체 박 1,100,000  32,526,334 16:51 농협은행(8183)

합계 75,777,755 73,712,183


